

به جای جنجال سازی در خصوص دریای ارومیه به فکر دفاع از قره باغ باشید!

این کمیته قرار است 1000 نسخه از دست نوشته ها و بیانیه هایی با مضمون "وضعیت آذربایجان جنوبی" را در مقابل سفارت ایران در باکو پخش کند

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

برخی از رسانه های دولتی جمهوری آذربایجان با تشکیل گروهی موسوم به "کمیته دفاع از دریای ارومیه" در صدد ایجاد تحریکات و اغشاشات قومی در داخل کشورمان هستند. سایت آذری مدیا فرام ادعا کرد: این کمیته قرار است 1000 نسخه از دست نوشته ها و بیانیه هایی با مضمون "وضعیت آذربایجان جنوبی" را در مقابل سفارت ایران در باکو پخش کند. شایان ذکر است که بر پایه طرح راهبردی سیاست ضد ایرانی سران باکو، دامن زدن به اختلافات قومی منطقه آذربایجان تاریخی (آذربایجان ایران) در رأس برنامه های محافل پان ترکیستی قرار گرفته است که ارتباط پیدا و نهان این محافل با صهیونیستها نیز امری قطعی است.

رئوس برنامه های بلندمدت دولتمردان ضد ایرانی باکو به قرار زیر است:

- 1 - دامن زدن به تنوع زبانی موجود در ایران در راستای اختلاف افکنی بین ملت ایران در پوشش به اصطلاح هویت طلبی و دفاع از زبان آذری.
- 2 - توهین و فحاشی همه جانبه به هویت ایرانی، زبان ملی ایرانیان و تاریخ و فرهنگ ایرانی و ادعای ترک تبار و غیر ایرانی بودن آذری زبانان و مصادره مفاخر ایرانی از قبیل ستارخان و باقرخان و ...
- 3 - دامن زدن به ایده اداره ایران به صورت فدرالیسم بر مبنای تنوع زبانی موجود در ایران به عنوان مقدمه ای برای تجزیه این کشور.
- 4 - جدایی آذربایجان تاریخی از ایران و الحاق آن به اران و شروان تاریخی (با نام جعلی جمهوری آذربایجان)

بنا بر تحریفات تاریخی ایجاد شده در آن سوی ارس، سعی می گردد پیشینه تاریخی هفده شهر قفقاز که بر اساس عهدنامه های تحمیلی گلستان و ترکمانچای از ایران منفک گردیده اند، از اذهان پاک شود و این گونه قلمداد شود که چون مردم آذربایجان ایران به زبان ترکی آذری صحبت می کنند، پس از نظر نژادی، هیچ ارتباطی با دیگر مردم ایران ندارند، غیر ایرانی بوده و جزو ملت ترک هستند! بنابراین، با این تحلیل غیر منطقی، همه کشور های آفریقایی فرانسوی زبان باید خود را فرانسوی و همه مردم انگلیسی زبان گوشه و کنار دنیا، باید خود را عضوی از ملت انگلیس بدانند! به زعم تجزیه طلبان مورد حمایت باکو، هر یک از اقوام ایرانی با هر زبان و گویش محلی، یک ملت هستند که نژاد جداگانه ای دارند. بنا بر این تعریف، مردم مازندران یک ملت! گیلانیان یک ملت دیگر، مردم لر ملتی جدا و برای دیگر زبان های رایج در ایران نیز ملت های متعدد تعریف شده است.

در پایان نکته قابل توجه این که سران باکو با دامن زدن به ادعاهای ضد ایرانی به بهانه دفاع از آذری زبانان ایرانی خود بیشتر متضرر خواهند شد، چرا که در جمهوری موسوم به آذربایجان با کمتر از 9 میلیون نفر جمعیت (بر پایه آمار دولتی) تنوع زبانی گسترده ای هست و اقلیتهایی از قبیل تالشها با یک میلیون و پانصد هزار نفر جمعیت و صدها هزار نفر مردم لرگی، ارمنی، کرد، روس و... در این کشور گرد هم جمع شده اند که بر اساس طرز تفکر خود دولت باکو، هر یک از آنان نیز از حق تعیین سرنوشت و جدایی از دولت باکو برخوردار خواهند بود.

پایان پیام.